
Zum

                                                     am   09.09.2017

Fahrtzeiten:
17:00 Uhr Schauenstein - Feuerwehrhaus

17:05 Uhr Weidensgrün - Bushaltestelle Linienbus
17:10 Uhr Selbitz - Festplatz am Anger

17:15 Uhr Naila - am Bahnhof
17:25 Uhr Schwarzenbach am Wald-Raiffeisenbank

17:30 Uhr Straßdorf - Bushaltestelle
17:45 Uhr Geroldsgrün - Bushaltestelle Brauhaus

17:50 Uhr Abzweig Dürrenwaid
17:55 Uhr Steinbach - Bushaltestelle

18:05 Uhr Langenbach - Bushaltestelle
18:10 Uhr Carlsgrün - Bushaltestelle

18:20 Uhr Bad Steben - Bahnhof

Bitte beachten, die Zeiten können etwas variieren!

1. Rückfahrt um 23:10 Uhr von Lichtenberg nach Bad Steben - Bahnhof
2. Rückfahrt um 00:30 Uhr von Lichtenberg zu den o.g. Ausgangsorten

Nach Absprache mit Firma Höhn ist es möglich in Uschertsgrün
zuzusteigen

Fahrtziel: Burgfest Lichtenberg
Wegezoll: 3 Taler


